
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                  

                             

                     
                

                   

         

strana 1/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

středisko vrchní stavba 

Ostrava dne:  
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Objednávka č. DOD20240889 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

Položka 

číslo      Předmět dodávky 

Objednáváme u Vás  protikorozní ochranu ocelové konstrukce  části tramvajového mostu 2-005 

(HIM024765) RAL 3003 na ul. Opavská v Ostravě u krajní opěry OP1.Rozměry a typy nátěru jsou uvedeny 

v cenové kalkulaci 182.1, která je přílohou č. 1. 

Cena dle platné cenové nabídky (cenová kalkulace 182.1 ze dne 10. 04. 2024) zhotovitele činí 277.360 Kč bez 

DPH. 

Termín plnění je do 30. 06. 2024 

Objednatel provede platbu ceny na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den předání a převzetí díla. 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu musí být vystavena ve formátu PDF 

a doručena na adresu . Ve formátu PDF bude doručena i příloha, tj. oboustranně 

podepsaný předávací protokol – zástupcem střediska vrchní stavba. 

Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě. 

V takovém případě přestává běžet lhůta splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet od doručení 

opravené faktury zpět objednateli. 

Sankční ujednání: Objednatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 

prodlení zhotovitele s dodáním předmětu smlouvy ve smluveném termínu. 

Zhotovitel poskytuje na  provedené práce záruku v délce trvání 60 měsíců. Záruka za jakost začíná plynout od 

protokolárního předání a převzetí díla. 

Objednatel je povinen převzít pouze plnění bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme plnění s 

vadami či nedodělky, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu za provedení celého předmětu plnění až po 

odstranění všech vad a nedodělků. 

Zhotovitel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu 

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto objednávku, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 

vyplývající zveřejnit. Podpisem této objednávky dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava 

a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na 

Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání objednávky 

do registru smluv zajistí objednatel. O nabytí účinnosti objednávky se objednatel zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu  Tato objednávka nabývá 

Linos Color s.r.o. 
IČ: 29394163 
Bartovická 797/70, Bartovice 
717 00 Ostrava 



                                
                   

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 2/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Plnění předmětu objednávky před účinností této 

objednávky se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 

objednávkou. 

Tuto objednávku lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 


